КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА четвертого созыва
  Р Е Ш Е Н И Е
от 04.06.2019 № 22/112
пгт Нижнеивкино

О внесение изменений в Решение Думы от 07.11.2005 года № 1/8  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в муниципальном  образовании Нижнеивкинского городского поселения»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протестом прокуратуры от 25.03.2019 № 02-03-2019  Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА:

Статью 3 Положения о публичных слушаниях  в муниципальном  образовании Нижнеивкинское городское поселение, утверждённое решением Нижнеивкинской поселковой Думы от 07.11.2005 № 1/8 читать в новой редакции:
1. Инициаторами публичных слушаний могут быть:
1) инициативные группы жителей Нижнеивкинского городского поселения;

2) объединения жителей в форме некоммерческой организации или органов территориального общественного самоуправления;
3) Нижнеивкинская поселковая Дума;
4) главой Нижнеивкинского  городского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Нижнеивкинской

поселковой Думы
А.В. Коряковцев

Глава  Нижнеивкинского

городского  поселения

      О.Б. Шиндорикова